Iactare. De iactare non debet se quis de statu perfectionis sue: quod per post iactantiam cecidit. vi. q. i. imitare.

De omni ornatu qui possit iactantiam inferre: debent cauere clerici. xxi. q. ij. c. i. xxij. di. bis. igitur.

Idolatria. De idolatria quam sequuntur infidelis et quelibet noxia superstitio est fornicatio spiritualis. xxvij. q. i. idolatria.

De idolorum culturam subtilitas demonum adinuenit. xxvi. q. ij. sciendum. per totum.

De ille particeps est idolatrie qui res suas quas prohibere potest: permittit idolis imolari. xxvi. q. ij. si de area.

De eligendum est potius primo mori quam ob reuerentiam idolorum idolatricis velle. xx. q. ij. sicut facius.

De Salomon cui deo templum construxerat excusatus luxuria: templum idolis fabricauit. xxij. q. ij. salomon.

De idolatra sit quis interpretatiue multipliciter: vnde licet per eucharistie perceptionem indignam. xxx. q. p. et hoc. §. potro. viij. di. si qui.

Item per rebellem obedientiam. viij. q. i. sciendum. in fi.

Item per estuantem auaritiam. vi. q. v. quere. Item per sortilegiorum et diuinationum obseruantiam. xxvi. q. ij. fors. §. se. et c. sed et illud. et q. v. §. i.

Ieiunium. De ieiunium est duplex: spirituale et corporale. de consecra. di. v. ieiunium.

De magnum precipuum est ieiunium spirituale: vnde delicta peccatis abstinere. de conse. di. v. ieiunium. et c. nihil.

De ieiunium corporale quod a cibis abstinere est atrocizabile: quia primo a deo in paradiso est ceptum. xxxv. di. vi.

De a sanctis patribus et ab ecclesia est institutum. de conse. di. v. ieiunia in ecclesia. et tribus. c. se.

De ieiunium de quo non est preceptum vt scadaluz vitetur fm morem patre est seruandum. xij. di. il la. lxxvi. di. v. inam.

De ieiunium ab ecclesia institutum sine causa non est violandum. de conse. di. v. ieiunia in ecclesia.

De ieiunium quadragesimale quod est pro decima temporis anni est diligenter seruandum. lxxvi. dist. statuimus. et duo. c. se. q. de conse. dist. i. soler v. di. quadragesima. et c. ieiunium.

De ieiunium quattuor temporum est omnino ab omnibus seruandum. lxxvi. distinctione. ieiunium. et vi. c. se.

De quibus mensibus et quibus de causis seruanda sunt: et in veteri lege seruata sunt ieiunia quattuor temporum habes. lxxvi. dist. statuimus. et duo bus. c. se.

De antiquitus primus mensis anni Martius com

putabatur: et de omni alio tempore quando quatuor tempora ieiunabantur. lxxvi. dist. statumimus .7. c. seq.

Qua modernis hoc ieiunium sit quarta feria proxima post diem cinerum. Secundum in ebdomoda penthecostes. Tertium in sepembri post exaltationem sancte crucis. Quartum in decembri post festum sancte lucie. lxxvi. distinctione. statu in? unde versus.

Dat crux; lucie; cineris; carismata dya
Ut sit in angaria; quarta sequens feria.

Quia dies tres rogationum ante ascensionem domini sunt ieiunandi. de conse. di. iij. rogationes.

Quia sicut in memoriam passionis sexta feria ieiunatur: sic et sabbatum in memoriam sepulture est ieiunandum. de conse. di. iij. in sabbato.

Quia de ieiunio sabbati videtur mos patrie seruandus xij. di. illa.

Quia die sabbati est a carnibus abstinendum. de conse. di. v. qua die.

Quia in cena domini non est soluendum ieiunium. de conse. di. iij. non licet. .7. c. se.

Quia die dominico ne sequamur errores infidelium non est ieiunandum. xxx. di. si quis tanquam. .7. c. si quis presbyter. lxxvi. di. ieiunium. de conse. di. iij. ieiunium. .7. c. nequis.

Quia nec ieiunandum tempore paschali usque ad penthecostem. lxxvi. dist. ieiunium. §. non autem. .7. c. se.

Quia ieiunantes illo tempore ex deuotione non sunt arguendi. lxxvi. di. post. .7. c. vrinam.

Quia hora meridiana in ieiunijs est comedendum. de conse. di. v. non modico. .7. c. seq.

Quia in quadragesima ieiunium soluit qui antequam vesperas dicit vel audit comedit. de conse. di. i. solent.

Quia in ieiunijs quatuor temporum et in vigilia pasce circa vespertinam horam est missa celebranda: et post comedendum. de conse. di. i. solent.

Quia ordinans et ordinandus debent esse ieiunij. lxxvi. di. quod a patribus. .7. c. se.

Quia excepta causa infirmitatis non debent communi care nisi ieiuni. de conse. di. ij. liquido. l. distinctio. presbyteros. xxvi. q. vi. si quis de corpore. iij. distinctio. denique. in fi.

Quia moderantia cibi est in ieiunijs habenda. de conse. di. v. non dico. .7. c. se.

Quia in ieiunijs maxime quadragesime a magnis piscibus et cibis lasciujs et potibus abstinendum. iij. dist. denique.

Quia plenus veteri facile disputat de ieiunijs. xvij. di. babeatur. lxxvi. di. quid prodest.

Quia primo homini firmitatis virtus fuit in ieiunio: cognitio infirmitatis in cibo. xxx. di. ser.

Quia ieiunium delinquentis vulnera curat: et curatos sanctificat. de conse. di. v. sint tibi.

Item satisfaci pro commissis. lxxvi. di. igitur.

Quia viuientium ieiunia sunt defunctorum auxilia. xij. q. ij. an me.

Quia ieiunium ex causa redimitur elemosina. lxxvij. di.

presbyter. ante fi.
Quia duorum vel plurium dierum absque cibo ieiunium prohibetur. de conse. di. v. non dico. et duobus. c. sequentibus.

Quia melius ieiunat qui sepius parum quam qui ingurgitando lautius rarius comedit. de conse. di. v. non dico. et duo. c. seq.